Art.2°- Fica o Executivo Municipal autorizado a ceder o pre'diO a que se refere o artigo anterior,

gratuitamente e pelo períodode 12 (doze) meses, para a Associação de Pais e Amigos dos

Excepcionais - APAE.

Art.3°- O valor mensal, a título de ALUGUEL, é de R$ 272,00 (duzentos e setenta e dois reais).

Art.4°- Fica autorizado ao Executivo Municipal assumir as despesas de água e energia,
decorrentes da locação de que trata esta Lei.

AIt.5°- As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão à conta da Dotação

Orçamentariado exercicio de 1999: